
ZARZĄDZENIE Nr 117/06 
Burmistrza Miasta 

 
z dnia 2 sierpnia 2006r. 

 
w sprawie powołania Zespołu monitorującego realizację Strategii Rozwoju Miasta  
Szczecinek, Wieloletniego Planu Inwestycyjnego i Programu Rozwoju Lokalnego 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta 
Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. z późn. zmian. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Szczecinek postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Zespół monitorujący realizację Strategii Rozwoju Miasta Szczecinek, Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego i Programu Rozwoju  Lokalnego w składzie: 
1. Daniel Rak – Przewodniczący, 
2. Mariusz Ryndziewicz – Z-ca Przewodniczącego, 
3. Marcin Wilk – Sekretarz, 
4. Ryszard Kotynia – Członek, 
5. Beata Kowal – Członek, 
6. Elżbieta Mucha – Członek, 
7. Anna Mista – Członek, 
8. Danuta Kowalska – Członek, 
9. Ludwik Czekoński – Członek. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 57/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 06 kwietnia 2006r. w sprawie 
powołania Zespołu monitorującego. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


